Credo.

Offertorium Ps. 91, 13 Justus ut palma florébit: sicut cedrus, quae in Líbano est, multiplicábitur.

Secreta

SANCTI Bernárdi Confessóris tui atque Doctoris nobis, Dómine, pia non desit orálio: quae et múnera nostra concíliet; et tuam nobis indulgentiam semper obtíneat. Per Dóminum.

Praefatio de Octava Et te in Assumptióne.

Communio Luc. 12, 42 Fidélis servus et prudens, quem constituit dóminus super famíliam suam: ut det illis in tempore trítici mensúram.

Postcommunio

UT nobis, Dómine, tua sacrificia dent salútem: beátus Bernárdus Conféssor tuus et Doctor egrégius, quaésumus, precátor accédat. Per Dóminum.

Die 21 Augusti
S. JOANNAE FRANCISCAE
FREMIOT DE CHANTAL

Viduae

Duplex

Missa Cognóvi, de Communi non Virginum 2 loco, cum Orationibus ut infra.

Oratio

P

OMNÍPOTENS et misericors Deus, qui beátam Joánnam Francíscam tuo amore succénsam, admirabili spíritus fortitudine per omnes vitae sémitas in via perfectiónis donásti, quique per illam illustrare Ecclésiam tuam nova prole volústi: ejus méritis et précibus concéde; ut, qui infírmítatis nostrae cóncií de tua confidimus, caeléstis gráiae auxílio cuncta nobis adversántia vincámus. Per Dóminum.

Et fit Commemoratio Octavae Assumptionis.

Credo, ratione Octavae.

Secreta

P

ILLO nos amóris igne, quaésumus, Dómine, haec hóstia salutáris inflámmet: quo beátae Joánnae Francíscae cor veheménter incéndit, et flammis adússit aetérnae caritátis. Per Dóminum.

Praefatio de Octava Et te in Assumptióne.

Postcommunio

P

SPÍRITUM nobis, Dómine, tuae caritatis infúnde: ut, quos caeléstis panis virtúte satiásti, beáta Joánnna Francísca intercedénte, fácias terréna despícere, et te solum Deum pura mente sectári. Per Dóminum in unitáte ejúsdem.

Die 22 Augusti
IMMACULATI CORDIS
BEATAE MARIAE VIRGINIS

Duplex II classis

Introitus **Hebr. 4, 16**

ADEÁMUS cum fidúcia ad thronum grátiae, ut misericórdiam consequámur, et grátiam inveniámus in auxílio opportúno. **Ps. 44, 2** Eructávit cor meum verbum bonum: dico ego ópera mea Regi. **V/. Glória Patri.**

Oratio

OMNÍPOTENS sempitérne Deus, qui in Corde beátae Maríae Vírginis dignum Spíritus Sancti habitáculum praeparásti: concéde propítius ; ut ejúsdem immaculáti Cordis festivitátem devóta mente recoléntes, secúndum Cor tuum vívere valeámus. Per Dóminum... in unitáte ejúsdem.

Et, in Missis privatis tantum, fit Commemoratio Ss. Timothei, Hippolyti et Symphoriani Martyrum.

Oratio

AUXÍLIUM tuum nobis, Dómine, quaésumus, placátus impénde: et, intercedéntibus beátis Martýribus tuis Timótheo, Hippólito et Symphoriáno, déxteram super nos tuae propitiatiónis exténde. Per Dóminum.

Léctio libri Sapiéntiae.

Eccli. 24, 23-31

EGO quasi vitis fructificávi suavitátem odóris: et flores mei, fructus honórís et honestátis. Ego mater pulchrae dilectionis, et timoris, et agnitionis, et sanctae spei. In me grátia omnis viae et veritatis: in me omnis spes vitae et virtutis. Transíte ad me, omnes qui concupíscitis me, et a generatióibus meis implémini. Spíritus enim meus super mel dulcis, et heréditas mea super mel et favum. Memória mea in generatiónes saeculórum. Qui edunt me, adhuc esúrunt: et qui bibunt me, adhuc sítient. Qui audit me, non confundétur: et qui operántur in me, non peccábunt. Qui elúcident me, vitam aetérnam habébunt.

Graduale Ps. 12, 6 Exsultábit cor meum in salutári tuo: cantábo Dómino, qui bona tríbuit mihi: et psallam nómini Dómini altíssimi. **V/. Ps. 44, 18** Mémores erunt nóminis tui in omni generatióne et generatiónen: propterea pópuli confitebúntur tibi in aetérnum.

Allelúja, allelúja. **V/. Luc. 1, 46-47** Magníficat ánima mea Dóminum: et exsultávit spíritus meus in Deo salutári meo. Allelúja.

In Missis votivis post Septuagesimam, omissis Allelúja et Versu sequenti, dicitur

Tractus Prov. 8, 32-35 Nunc ergo, filii, audíte me: Beáti, qui custódint vias meas. Audíte disciplínam et estóte sapiéntes, et nolíte abjícere eam. **V/. Beátus homo qui audit me, et qui vígilit ad fores meas quotidie, et obsérvat ad postes óstii mei. V/. Qui me invénerit, invéniet vitam, et háuriat salútem a Dómino.**

Tempore autem Paschali, omittitur Graduale, et ejus loco dicitur:

Allelúja, allelúja. **V/. Luc. 1, 46-48** Magníficat ánima mea Dóminum: et exsultávit spíritus meus in Deo salutári meo. Allelúja. **V/. Beátam me dicent omnes generatiónes, quia ancíllam húmilem respéxit Deus. Allelúja.**

+ Sequéntia sancti Evangélii secúndum Joánnem.

Joann. 19, 25-27

IN illo témpore: Stabant juxta crucem Jesu mater ejus, et soror matris ejus María Cléophae, et María Magdaléne. Cum vidísset ergo Jesus matrem, et discípulum stantem, quem diligébat, dicit matri sua: Múlier, ecce fílius tuus. Deínde dicit discípulo: Ecce mater tua. Et ex illa hora accépit eam discípulus in sua.

Credo.

Offertorium Luc. 1, 47 et 49 Exsultávit spíritus meus in Deo salutári meo ; quia fecit mihi magna qui potens est, et sanctum nomen ejus.

Secreta

MAJESTÁTI tuae, Dómine, Agnum immaculátum offeréntes, quaésumus: ut corda nostra ignis ille divínus accéndat, qui Cor beatae Maríae Vírginis ineffabíliter inflammávit. Per eúmdem Dóminum.

**Pro Ss. Martyribus
Secreta**

ACCÉPTA tibi sit, Dómine, sacrátae plebis oblátio pro tuórum honóre Sanctórum: quorum se méritis de tribulatióne percepíssē cognóscoit auxílium. Per Dóminum.

Praefatio de beata Maria Virgine Et te in Festivitáte.

Communio Joann. 19, 26-27 Dixit Jesus matri sua: Múlier, ecce fílius tuus: deínde dixit discípulo: Ecce mater tua. Et ex illa hora accepit eam discípulus in sua.

Postcommunio

DIVÍNIS refécti munéribus te, Dómine, supplíciter exorámus: ut beátae Maríae Vírginis intercessióne, cuius immaculáti Cordis solémnia venerándo égimus, a praeséntibus periculis liberáti, aetérnae vitae gáudia consequámur. Per Dóminum.

**Pro Ss. Martyribus
Postcommunio**

DIVÍNI múneleris largítate satiáti, quaésumus, Dómine Deus noster: ut, intercedéntibus sanctis Martýribus tuis Timótheo, Hippólito et Symphoriáno, in ejus semper participatióne vivámus. Per Dóminum.

* De die Octava Assumptionis beatae Mariae Virginis nihil fi t in Missa Immaculati Cordis. Sicubi tamen hac die celebretur aliquod Festum duplex I vel II classis, quod non sit beatae Mariae Virginis, de ipsa die Octava fit Commemoratio per Orationes diei Festi, juxta Rubricas, et dicitur Praefatio de beata Maria Virgine Et te in Assumptióne, nisi ipsa Missa occursens, aut Commemoratio prius habita, aliam Praefationem exigant.

* Si hodie fuerit Sabbatum, fit de Vigilia anticipata S. Bartholomaei Apostoli, ut die sequenti notatur.

Eadem die 22 Augusti

Pro SS. TIMOTHEO, HIPPOLYTO
et SYMPHORIANO
Martyribus

Missa Salus autem, de Communi plurimorum Martyrum 3 loco, cum Orationibus ut infra.

Oratio

P

AUXÍLIUM tuum nobis, Dómine, quaésumus, placátus impénde: et, intercedéntibus beátis Martýribus tuis Timótheo, Hippólito et Symphoriáno, déxteram super nos tuae propitiatiónis exténde. Per Dóminum.

Secreta

P

ACCÉPTA tibi sit, Dómine, sacrátae plebis oblátio pro tuórum honóre Sanctórum: quorum se méritis de tribulatióne percepíssē cognóscoit auxílium. Per Dóminum.

Postcommunio

P

DIVÍNI múneleris largítate satiáti, quaésumus, Dómine Deus noster: ut, intercedéntibus sanctis Martýribus tuis Timótheo, Hippólito et Symphoriáno, in ejus semper participatióne vivámus. Per Dóminum.

**Die 23 Augusti
S. PHILIPPI BENITII**

Confessoris
Duplex

Missa Justus, de Communi Confessoris non Pontificis 2 loco, praeter Orationem sequentem.

Oratio

P

DEUS, qui per beátum Philíppum, Confessórem tuum, exímium nobis humilitatis exémplum trubísti: da fámulis tuis próspera mundi ex ejus imitatióne despícere, et caeléstia semper inquirere. Per Dóminum.

Et, in Missis non conventionalibus, fit Commemoratio Vigiliae S. Bartholomaei ut infra ; et de ea legitur Evangelium in fine.

Secreta

C

PRAESTA nobis, quaésumus, omnípotens Deus: ut nostrae humilitatis oblátio, et pro tuórum tibi grata sit honore Sanctórum, et nos cōpore páriter et mente puríficet. Per Dóminum.

Postcommunio

C

QUSUMUS, omnípotens Deus: ut, qui caeléstia aliménta percépimus, intercedénte beáto Philíppo Confessóre tuo, per haec contra ómnia advérsa muniámur. Per Dóminum.

* Ubi adest obligatio Chori, lecta post Tertiam extra Chorum Missa de Festo sine Commemoratione Vigiliae, in Choro post Nonam dicitur Missa de Vigilia, ut infra ; et de Vigilia dici possunt etiam Missae privatae cum 2a tantum Oratione Festi.

Eadem die 23 Augusti
IN VIGILIA
S. BARTHOLOMAEI

Apostoli

Missa Ego autem, de Communi in Vigiliis Apostolorum cum 2a Oratione de sancta Maria Concéde, et 3a contra persecutores Ecclesiae, vel pro Papa.

Die 24 Augusti
S. BARTHOLOMAEI

Apostoli

Duplex II classis

Introitus Ps. 138, 17

MIHI autem nimis honoráti sunt amíci tui, Deus: nimis confortátus est principátus eórum. **Ps. ibid., 1-2**
 Dómine, probásti me, et cognovísti me: tu cognovísti sessiónem meam, et resurrectióнем meam. **V/. Glória Patri.**

Oratio

OMNÍPOTENS sempitérne Deus, qui hujus diéi venerándam sanctámque laetítiam in beáti Apóstoli tui Bartholomaéi festivitáte tribuísti: da Ecclésiae tuae, quaésumus ; et amáre quod crédidit, et praedicáre quod dócuit. Per Dóminum.

Léctio Epístolae beáti Pauli Apóstoli ad Corínthios.

1 Cor. 12, 27-31

FRATRES: Vos estis corpus Christi, et membra de membro. Et quosdam quidem pósuit Deus in Ecclésia primum apóstolos, secúndo prophétas, tértio doctóres, deinde virtútes, exínde grátias curatiónum, opitulatiónes, gubernatiónes, génera linguárum, interpretationes sermónum. Numquid omnes apóstoli ? numquid omnes prophétae ? numquid omnes doctóres ? numquid omnes virtútes ? numquid omnes grátiam habent curatiónum ? numquid omnes linguis loquúntur ? numquid omnes interpretántur ? AEmulámini autem charísmata meliòra.

Graduale Ps. 44, 17-18 Constituēt eos príncipes super omnem terram: mémores erunt nóminalis tui, Dómine. **V/. Pro pátribus tuis nati sunt tibi filii: proptérea populi confitebúntur tibi.**
Allelúja , allelúja. V/. Te gloriósus Apostolórum chorus laudat, Dómine. Allelúja.

+ Sequéntia sancti Evangélii secúndum Lucam.

Luc. 6, 12-19

IN illo témpore: Exiit Jesus in montem oráre, et erat pernóctans in oratióne Dei. Et cum dies factus esset, vocávit discípulos suos, et élégit duódecim ex ipsis (quos et Apóstolos nominávit): Simónem, quem cognominávit Petrum, et Andréam fratrem ejus, Jacóbum et Joánnem, Philíppum et Bartholomaéum, Matthaéum et Thomam, Jacóbum Alphaéi et Simónem, qui vocátur Zelótes, et Judam Jacóbí, et Judam